
Dystans 5 km

Open Kobiet

M Nr Nazwisko Imię Miejscowość/Klub/Szkoła Rok Płeć Kategoria Czas

1 42 Komorowska Nikola Zakopane SP 3 2006 K Junior 22:20,1

2 50 Gąsienica-Roj Anna TG SOKÓŁ Zakopane 1975 K Masters 22:28,7

3 34 Mleczek Monika KS"Chochołów" 1997 K Senior 22:40,2

4 31 Stanek Patrycja KS"Chochołów" 2001 K Junior 22:40,6

5 52 Gąsienica-Roj Marcelina PSMS nr 10 Zakopane 2005 K Junior 22:51,7

6 17 Trzebunia Alicja Zakopane 1979 K Senior 23:11,5

7 29 Gryc Angelika KS"Chochołów" 2003 K Junior 23:11,8

8 48 Gąsienica Magdalena Zakopane 1984 K Senior 24:09,9

9 13 Gąsienica Małgorzata Kościelisko 1963 K Weteran 1 24:57,1

10 45 Kubin Ewa TG Sokół Zakopane 1975 K Masters 25:29,9

11 40 Wojtas Barbara Zakopane 1977 K Masters 25:50,4

12 47 Malepsza Ewa Zakopane 1976 K Masters 26:21,2

13 51 Gąsienica-Roj Karolina ZSP Kenar Zakopane 2000 K Junior 27:05,8

14 58 Śmieszek Edyta Zakopane 1975 K Masters 27:49,0

15 57 Knapczyk Małgorzata Poronin/Zakopane/kmgastro.pl 1979 K Senior 28:04,2

16 2 Behounek Małgorzata TG Sokół Zakopane 1961 K Weteran 1 28:10,8

17 27 Dyk Nikola Zakopane 2002 K Junior 28:27,0

18 46 Kwak Katarzyna Zakopane 1975 K Masters 28:44,5

19 6 Borkowska Hanna Radom 1957 K Weteran 2 28:53,6

20 21 Pitoń Maria Kościelisko 1964 K Weteran 1 29:11,0

21 36 Mroczkowska Karina PSMS nr 10 Zakopane 2005 K Junior 31:22,1

22 49 Szyszka Katarzyna Zakopane 1976 K Masters 32:23,2

23 59 Śmieszek Aleksandra PSMS ZAKOPANE 2005 K Junior 34:40,5

II Bieg Kurierów Tatrzańskich
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WYNIKI



Open Mężczyzn

M Nr Nazwisko Imię Miejscowość/Klub/Szkoła Rok Płeć Kategoria Czas

1 8 Rydziński Patryk Zakopane 1995 M Senior 16:59,6

2 20 Talaga Michał ATTIQ 1979 M Senior 17:14,8

3 41 Sułek Wojciech Zakopane 1981 M Senior 17:59,5

4 60 Stanuch Paweł Zakopane 1993 M Senior 18:09,8

5 30 Guńka Jan KS"Chochołów" 2002 M Junior 18:36,4

6 43 Łoboda Łukasz Raba Wyżna 1977 M Masters 18:39,4

7 23 Bochnak Maciej Raba Wyżna 1984 M Senior 18:59,4

8 11 Kowalczyk Kazimierz Witów 1968 M Masters 19:09,9

9 16 Ślaga Dariusz Zakopane, Skiaderol Team 1965 M Weteran 1 19:10,1

10 19 Pol Aleksander AZS Zakopane 2000 M Junior 19:10,4

11 25 Winiarski Adam Chochołów 1966 M Weteran 1 19:26,5

12 1 Behounek Leszek TG Sokół Zakopane 1959 M Weteran 1 19:55,4

13 32 Bartyzoł Jakub KS"Chochołów" 2002 M Junior 20:22,9

14 33 Barnowski Kamil KS"Chochołów" 2001 M Junior 20:28,8

15 12 Gąsienica Stanisław Kościelisko dla biegaczy 1962 M Weteran 1 20:35,4

16 53 Kułach Maciej Zakopane 1965 M Weteran 1 20:39,2

17 9 Barwa Wojciech Spytkowice 1998 M Senior 20:56,3

18 18 Ordzowiały Piotr Team Rapacz Osielec 1967 M Masters 21:13,1

19 35 Stanek Jan KS"Chochołów" 2002 M Junior 21:28,9

20 26 Winiarski Mieszko Chochołów 2004 M Junior 21:56,2

21 44 Baran Kacper Witów 2004 M Junior 22:07,7

22 28 Dyk Mariusz Zakopane 1972 M Masters 22:46,9

23 61 Gąsienica Kaspruś Łukasz Zakopane 1993 M Senior 23:04,7

24 22 Bochnak Hubert Raba Wyżna 1986 M Senior 23:10,4

25 10 Szczerba Bartłomiej Zakopane 1981 M Senior 23:40,9

26 4 Borkowski Jerzy Radom 1951 M Weteran 2 23:47,3

27 15 Kołodziejczyk Roman Zakopane i tyle nas widzieli 1951 M Weteran 2 24:07,5

28 14 Parzuchowski Paweł Radom 1984 M Senior 24:10,1

29 54 Gąsienica Roj Tomasz Zakopane 1972 M Masters 24:30,3

30 3 Stec Włodzimierz Zakopane 1953 M Weteran 2 24:33,0

31 55 Majkrzak Mariusz SUCHA BESKIDZKA 1976 M Masters 24:37,6

32 7 Żelichowski Marek Sosnowiec 1958 M Weteran 1 24:48,1

33 5 Kotuła Jerzy ZAKOPANE 1954 M Weteran 2 24:50,3

34 24 Głowacz Grzegorz Czarny Dunajec 1972 M Masters 25:01,2

35 56 Knapczyk Krzysztof Poronin/Zakopane/kmgastro.pl 1975 M Masters 25:15,2

36 37 Jaglarz Daniel Wieliczka 1976 M Masters 25:41,3

37 38 Jaglarz Jarosław Bobrowniki 1964 M Weteran 1 25:41,6



kobiety 99 i mł

M Nr Nazwisko Imię Miejscowość/Klub/Szkoła Rok Płeć Kategoria Czas

1 42 Komorowska Nikola Zakopane SP 3 2006 K Junior 22:20,1

2 31 Stanek Patrycja KS"Chochołów" 2001 K Junior 22:40,6

3 52 Gąsienica-Roj Marcelina PSMS nr 10 Zakopane 2005 K Junior 22:51,7

4 29 Gryc Angelika KS"Chochołów" 2003 K Junior 23:11,8

5 51 Gąsienica-Roj Karolina ZSP Kenar Zakopane 2000 K Junior 27:05,8

6 27 Dyk Nikola Zakopane 2002 K Junior 28:27,0

7 36 Mroczkowska Karina PSMS nr 10 Zakopane 2005 K Junior 31:22,1

8 59 Śmieszek Aleksandra PSMS ZAKOPANE 2005 K Junior 34:40,5

kobiety 78-98

M Nr Nazwisko Imię Miejscowość/Klub/Szkoła Rok Płeć Kategoria Czas

1 34 Mleczek Monika KS"Chochołów" 1997 K Senior 22:40,2

2 17 Trzebunia Alicja Zakopane 1979 K Senior 23:11,5

3 48 Gąsienica Magdalena Zakopane 1984 K Senior 24:09,9

4 57 Knapczyk Małgorzata Poronin/Zakopane/kmgastro.pl 1979 K Senior 28:04,2

kobiety 68-77

M Nr Nazwisko Imię Miejscowość/Klub/Szkoła Rok Płeć Kategoria Czas

1 50 Gąsienica-Roj Anna TG SOKÓŁ Zakopane 1975 K Masters 22:28,7

2 45 Kubin Ewa TG Sokół Zakopane 1975 K Masters 25:29,9

3 40 Wojtas Barbara Zakopane 1977 K Masters 25:50,4

4 47 Malepsza Ewa Zakopane 1976 K Masters 26:21,2

5 58 Śmieszek Edyta Zakopane 1975 K Masters 27:49,0

6 46 Kwak Katarzyna Zakopane 1975 K Masters 28:44,5

7 49 Szyszka Katarzyna Zakopane 1976 K Masters 32:23,2

kobiety 58-67

M Nr Nazwisko Imię Miejscowość/Klub/Szkoła Rok Płeć Kategoria Czas

1 13 Gąsienica Małgorzata Kościelisko 1963 K Weteran 1 24:57,1

2 2 Behounek Małgorzata TG Sokół Zakopane 1961 K Weteran 1 28:10,8

3 21 Pitoń Maria Kościelisko 1964 K Weteran 1 29:11,0

kobiety 57 i st.

M Nr Nazwisko Imię Miejscowość/Klub/Szkoła Rok Płeć Kategoria Czas

1 6 Borkowska Hanna Radom 1957 K Weteran 2 28:53,6

mężczyźni 99 i mł.

M Nr Nazwisko Imię Miejscowość/Klub/Szkoła Rok Płeć Kategoria Czas

1 30 Guńka Jan KS"Chochołów" 2002 M Junior 18:36,4

2 19 Pol Aleksander AZS Zakopane 2000 M Junior 19:10,4

3 32 Bartyzoł Jakub KS"Chochołów" 2002 M Junior 20:22,9

4 33 Barnowski Kamil KS"Chochołów" 2001 M Junior 20:28,8

5 35 Stanek Jan KS"Chochołów" 2002 M Junior 21:28,9

6 26 Winiarski Mieszko Chochołów 2004 M Junior 21:56,2

7 44 Baran Kacper Witów 2004 M Junior 22:07,7

Kategorie wiekowe



mężczyźni 78-98 

M Nr Nazwisko Imię Miejscowość/Klub/Szkoła Rok Płeć Kategoria Czas

1 8 Rydziński Patryk Zakopane 1995 M Senior 16:59,6

2 20 Talaga Michał ATTIQ 1979 M Senior 17:14,8

3 41 Sułek Wojciech Zakopane 1981 M Senior 17:59,5

4 60 Stanuch Paweł Zakopane 1993 M Senior 18:09,8

5 23 Bochnak Maciej Raba Wyżna 1984 M Senior 18:59,4

6 9 Barwa Wojciech Spytkowice 1998 M Senior 20:56,3

7 61 Gąsienica Kaspruś Łukasz Zakopane 1993 M Senior 23:04,7

8 22 Bochnak Hubert Raba Wyżna 1986 M Senior 23:10,4

9 10 Szczerba Bartłomiej Zakopane 1981 M Senior 23:40,9

10 14 Parzuchowski Paweł Radom 1984 M Senior 24:10,1

mężczyźni 68-77

M Nr Nazwisko Imię Miejscowość/Klub/Szkoła Rok Płeć Kategoria Czas

1 43 Łoboda Łukasz Raba Wyżna 1977 M Masters 18:39,4

2 11 Kowalczyk Kazimierz Witów 1968 M Masters 19:09,9

3 18 Ordzowiały Piotr Team Rapacz Osielec 1967 M Masters 21:13,1

4 28 Dyk Mariusz Zakopane 1972 M Masters 22:46,9

5 54 Gąsienica Roj Tomasz Zakopane 1972 M Masters 24:30,3

6 55 Majkrzak Mariusz SUCHA BESKIDZKA 1976 M Masters 24:37,6

7 24 Głowacz Grzegorz Czarny Dunajec 1972 M Masters 25:01,2

8 56 Knapczyk Krzysztof Poronin/Zakopane/kmgastro.pl 1975 M Masters 25:15,2

9 37 Jaglarz Daniel Wieliczka 1976 M Masters 25:41,3

mężczyźni 58-67

M Nr Nazwisko Imię Miejscowość/Klub/Szkoła Rok Płeć Kategoria Czas

1 16 Ślaga Dariusz Zakopane, Skiaderol Team 1965 M Weteran 1 19:10,1

2 25 Winiarski Adam Chochołów 1966 M Weteran 1 19:26,5

3 1 Behounek Leszek TG Sokół Zakopane 1959 M Weteran 1 19:55,4

4 12 Gąsienica Stanisław Kościelisko dla biegaczy 1962 M Weteran 1 20:35,4

5 53 Kułach Maciej Zakopane 1965 M Weteran 1 20:39,2

6 7 Żelichowski Marek Sosnowiec 1958 M Weteran 1 24:48,1

7 38 Jaglarz Jarosław Bobrowniki 1964 M Weteran 1 25:41,6

mężczyźni 57 i st. 

M Nr Nazwisko Imię Miejscowość/Klub/Szkoła Rok Płeć Kategoria Czas

1 4 Borkowski Jerzy Radom 1951 M Weteran 2 23:47,3

2 15 Kołodziejczyk Roman Zakopane i tyle nas widzieli 1951 M Weteran 2 24:07,5

3 3 Stec Włodzimierz Zakopane 1953 M Weteran 2 24:33,0

4 5 Kotuła Jerzy ZAKOPANE 1954 M Weteran 2 24:50,3


